


Internaln ? 0:::
išl't*VtlL

O' *2 8 »ířsků j f í  „ ,, . . .  , ,

g S ^ 736

/ /

Allianz @1

Pojistitel:

Pojistnik:

Pojištěný:

POJISTNÁ SMLOUVA číslo:

Pojištění podnikatelů PRO Podnikáte

republika
Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815

Allianz pojišťovna, a.s.
IČ: 471 15 971
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká r 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném I 
DIČ: CZ699001236
MARTIN URBÁNEK s.r.o.
IČ(RČ): 45279250
Bojasova 1245/7, Kobylisy, 182 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném lyěstským soudem v Praze -oddíl C, vložka 9936
MARTIN URBÁNEK s.r.o.
IČ(RČ): 45 2792 50
Bojasova 1245/7, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném f lěstským soudem v Praze -oddíl C, vložka 9936

C555046317 ZMĚNA

Tarif: PP01

Poj. zprostředkovatel MaFiPo, s.r.o.
IČ: 27352345 
Škroupova 891/19,251 01 Říčany u Prahy 
CISR: 20147864 

RSMOAZP B H H
Místa pojištění: V korytech 3136/73,100 00 Praha - Strašnice

Datum účinnosti změny:
30.06.2023

Datum počátku: Pojistné obdob
30.06.2022 1 rok

Počátek pojištění: Pojištění vzniká dnem počátku pojištění dohot nutýmvpojistné smlouvě (čl.6,odst.1,písm.a),VPP-P 1/17)

Předmět i . pojištění budov a vedlejších staveb 
pojištění: Budovy

Vedlejší stavby
2. Pojištění věcí movitých
3. Pojištění přerušení provozu
4. Připojištění k pojištění budov a věcí
5. Připojištění skla
6. Připojištění elektroniky
7. Ostatní připojištění
8 . Pojištění strojů a zařízení
9. Pojištění nákladu
10. Pojištění odpovědnosti
11. Pojištění vozidel

Poznámka: Pojistně technická data k jednotlivým předně 
majetku a pojistného p ro všechna sjednaná mí

POJISTNÁ ČÁSTKA / LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNI POJISTNÉ
24 538 Kč

60 000 000 Kč 
nesjednáno

11 500 000 Kč 9 972 Kč 
nesjednáno

novilých viz přílohy 5 370 Kč
nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno

viz přílohy 1 267 Kč 
nesjednáno

viz přílohy 22176 Kč 
nesjednáno

tůni a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného 
ita pojištění.

Bě2né(roční) pojistné:
63 323 Kč
Celkem splátka pojistného:
Pojistitel může výši pojistného jednostrar 
soudů, či jiných faktorů nezávislých na vij 
služeb, na daně a povinné odvody) nebo 
poskytl pojistné plnění. O úpravě pojistr 
změnou nesouhlasí, informuje pojistitele

Frekvence placení: Splátka pojistného: 
roční 63 323 Kč

63 323 Kč
ni upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxi 
li pojistitele zvýší jeho náklady (např. na výplatu pojistného plnění v důsledku zvýšení cen zboží a 
pokud na této pojistné smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou pojistitel 
ého informuje pojistitel pojistníka nejpozději 2 měsíce před účinností změny. Pokud pojistnik se 
do 1 měsíce ode dne, kdy se pojistnik o nové výši pojistného dozvěděl. V tom případě pojištění

k j „ k í

Bankovní UniCredít Bank
spojení:

Variabilní symbol: 555046317
Číslo účtu: 2727/2700

Konstantní symbol: 3 558



X

Internal

Allianz (Bi)

Prohlášení poiistníka a pojistitele;
Pojistníksvým podpisemstvrzuje,že mubylys dostatečným časovým předstihem přeb
■ příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění poc n 
pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění od 
pojistné podmínky pro pojištěnístrojů a zařízeníZPP-STl/17, Zvláštní pojistné podmiň < 
ZPP-A1/17, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečenímísta pojištění proti krádeži vl y
■ záznamem z jednánís klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, 
či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištěníse zaznamenanými požadavky,
■ informacemi o zpracování osobních údajů
■ informačním dokumentem o pojistném produktu

Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochra t 
případě, že je pojistník odlišný od pojištěného, potvrzuje pojistník, že mázájem i na ochr 
Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsah« 
součástí, a zavazuje se jim předat kopii pojistné smlouvy v úplném znění.
Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjedná^ 
uvedl všechny údaje týkající se sjednánítéto pojistné smlouvy pravdivě aženicpodsta 
prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamu z jednáníjsou pravdivá. Pojistník se zav; 
vztahujících se k této smlouvě.
Obsahuje-li přijetínabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní n 
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu §1740 odst.3z.č. 89/2012 Sb. jevyloučeno 
Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijíustanoveh 
89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu§420 zák. 
Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve 
Co je nutné vědět o zpracování osobních údajů:...
Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracování osobníil 
smlouvy. Podrobné informace ozpracování osobních údajů (zejména o účelech, době 
Informacích o zpracování osobních údajů a dále na stránká ch www, al li an2. cz/ochrana-

ly před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V 
anětétoosoby, jejího majetku čijinéhozájmu. 

msmlouvyavšemi dalšími dokumenty, kteéjsoujejí

uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s: 
ikatelů VPP-P1/17, Zvláštní pojistné podmínkypro 
povědnosti podnikatelů ZPP-OP1/17, Zvláštní 
y pro pojištění autosalónů, autoservisů,autobazarů 
upáním a loupeži DPP-P1/17), 

toto pojištěníodpovídá těmtojeho požadavkům,

ého pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že 
ného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, i  veškerá jeho 
zuje oznámit pojistiteli veškeré změnyúdajů

abídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky

ítýkajícíse adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 
89/2012 Sb.

šech pojistných smlouvách evidovanýchpojistitelem.

:h údajů je nezbytné pro účely uzavřenía splnění 
ozsahu nebo způsobu práces nimi) naleznefev 

údaiu.

Smluvníujednání:
Infekční onemocnění: ujednává se, že pojištěníse nevztahuje na škodu či právním předp 
škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti s infekčním onemocněním, které je přenc s 
zvířete na člověka neboze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího pro: 
příznakové i bezpříznakovéonemocněnívyvolané původcem infekce nebo jeho toxinen 
nebo jeho toxinu. Škody způsobené v důsledku salmonelózy ani listeriózy se však tímto 
Kontaminace a znečištění: pokud je sjednáno pojištěníelektroniky a/nebopojištěnís 
nevztahuje na škodu, která byl a přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena kontaminaci 
i napadení plísněmi, houbami, sporami nebo mi kroorganismy jakéhokoli druhu a povahy 
skutečné nebo potenciálníohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto 
některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.

isem stanovenou povinnost pojištěného nahradit 
nézčlověkanačlověka,zčlověkanaa/íře, ze 

středí. Infekčním onemocněním se rozimí 
, které vzniká v důsledku přenosu tohoto původce 

nevylučují.
a zařízení, ujednáváse,žesetoto pojištění 

í a znečištěním. Kontaminací a znečištěnímse rozumí 
', včetně jakékoliv I átky, j ejíž přítomnostpředstavuje 
škoda na pojištěné věci vznikla v důdedku

tn jů



Internal

Místo pojištěni : V  korytech3136/73.1000(1
Provozovaní Snnostr Skladování, balení zboží, it
Předm ět pojištění:
Budova cizí - vlastník Chiquita Europe BV

Praha - Srrašnice
í^nipulace snákladeniateLlmickéůn nosci vdopiavě 

Vedlejší stavby

Pojistná částka v nové hodnotě: 60 000 000 Kč

lednu samostatně stojící budovu (stavbu): ne

Jednu budovu (stavbu), která je součástí ne 
souboru budov (staveb):

Soubor více budov (staveb): a n o

P o j i š t ě n á  n e b e z p e č í  
1. základní pojištěni

Limit pojistného plnění: nesjednáno

Pojištěná nebezpečí Limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné:
Požár a související nebezpečí

Voda z vodovodního zařízení roční lin ii pojistného plni 

Vichřice, krupobití roční limit pojistného plni 

Povodeň a záplava roční limit pojistného plni 
Ostatní nebezpečí roční limit pojistného plni

II. připojištění
Předmět připojištění:  Škodyn a stavebních součá

60 000000Kč 1000Kč 15 869 Kč 
ní pro zlomkové pojištění 1000 000 Kč 1000 Kč 1814 Kč 
ni pro zlomkové pojištění 10000000Kč 1000Kč 2 434Kč 
ni pro zlomkové pojištění 1000000Kč 10000Kč 2203 Kč 
ni p ro zlomkové pojištění 5 000 000 Kč 1000 Kč 2 218 Kč 

Z Sklad ní pojistné celkem: 24 538 Kčj

itechpojištěné budovy (čL10,odst.1.2.,pfsmb),ZPP-MP 1/17)
Pojištěná nebezpečí: Roční limit pojistného plněni: Spoluúčast: Roční pojistné : j
Krádež vloupáním 100000Kč 1 000Kč 363 KE 

l.. .. Celkem: .................. 3631«]

Allianz

Kód sazby: 
Kategorie:

00310
M3

Celkem pojistné za připojištění:

Pojistné celkem za pojištění budov: 24 901 Kč



Internal

Místo pojištění: Vkorytech3136/73,10000Praha-Strašnice

Skladování, balení zboží, manipulaces nákladem a tec 
Provozovaná činnost: vdopravě

A l l i a n z  ( ¡ ¡ i

Kód sazby: 003 1E

mické činnosti
Kategorie: M3

)

l

Pojistná částka: v nové ceně v časové ceně Celkem;
1 .Výrobní a provozní zařízení 1 500 000 Kč

2. Zásoby 10 000 000 Kč
3. Cizívěci (limit pojistného plnění) 0 Kč

0 Kč 1 500 000 Kč 
0 Kč 10 000 000 Kč
0 Kč 0 Kč

r Pojistná částka celkem: 11 500 000 KČ:

Poj ištěná nebezpečí  
1. základní pojištění
Pojištěná nebezpečí Limit pojisti lého p ln ěn í: Spoluúčast: Roční pojistné:
Požár a související nebezpečí
Voda z vodovodního zařízení roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 
Vichřice, krupobití roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 
Povodeň a záplava roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. 
Ostatní nebezpečí roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj.

11 500000 Kč 1 000 Kč 6 238 Kč 
1 000000 Kč 1 000 Kč 1214 Kč 
1 000000 Kč 1 000 Kč 546 Kč 
1 000000 Kč 10000 Kč 1 336 Kč 
1 000000 Kč 1 000 Kč 638 KČ

□ Základní pojistné celkem : 9 972 Kč

Pojistné celkem za pojištění věcí movitých: 9 972 Kč

Připojištění strojního zařízení
Předm ět p o jiš těn í: Roční limit pojistil ého p ln ěn í: Spoluúčast: Pojistné:
Klimatizace atepelná čerpadla 
Výtahy a vjezdová zařízení

200000 Kč 1 000 Kč 863 Kč 
50000 Kč 1 000 Kč 404 Kč

Pojistné celkem za připojištění strojního zařízení: 1 267 Kč

Připojištění

Předmět připojištění: pojištěné nemovitosti a movité věci (výrobní, provozní září; :ení, zásoby a cizí věci)
¡Pojištěná nebezpečí: Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné :j
vandalismus ( čl. 8, odst. 3, ZPP-MP1 /17)

Předmět připojištění: pojištěné nemovitosti a movité věci (výrobní, provozní září;

50 000 Kč 5000 Kč 714 Kč 

ení, zásoby a cizí věci)
[Pojištěná nebezpečí: Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné
přepětí (čl. 8, odst. 4. ZPP-MP 1/17)

Předmět připojištění: pojištěné movité věci (výrobní, provoznízanzení,zásobya< 
[Pojištěná nebezpečí: Roční limit pojistného

00 000 Kč 1000 Kč 1 450 Kč 

izívěci)
plnění" Spoluúčasti Roční pojistné

porucha chladícího zařízení (čl. 8, odst. 7, ZPP-MP 1/17)

Předmět připojištění : pojištěnénemovitostiamovitévěci(výrobní,provoznízaří;

00 000 Kč 1000 Kč 2 319 Kč 

ení,zásobyacizí věci)
¡Pojištěná nebezpečí: Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné :l
atmosférické srážky (čl. 8, odst. 5, ZPP-MP 1 /17) 00 000 Kč 1 000 Kč 524 Kč

Pojistné celkem za připojištění nemovitostí a movitých věcí: 5 007 Kč;



Internal

Allianz ®
Předmět pojištění: Ujištění odpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody způsobené vadou výrobku!
Pojištěná činnost:
Velkoobchod a maloobchod DOP 003

Kód sazby:
01774

Předmět pojištění: Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti
Pojištěná činnost:
Skladování, balenízboží, manipulacesnákladematechmckéčtnnos

Limit pojistného p ln ěn í:
Spo luúčast:

1. Základní pojištění odpovědnosti

Kód sazby:
i vdopravěDOPOOl 00319

10 000 000 Kč 
1 000 KČ

Činnost: Jednotka: Počet jednotek:
Velkoobchod a rraloobchod DOP 003
Skladování, balenízboží, rran i pulaces nákladem a technické činnos

obchodníobrat(vtis.Kc) 120000 
i vdopravěDOPOOl obchodní obrat (v tis. Kč) 1

Základní p o jis tn é : 22 176 Kč

Základní pojistné krytí zahrnuje: Limit pojistného plnění:
Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle čí. 9, odst. 2 
Jiná újma na jmění (čl. 16, 2PP-OP 1/17)
Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou 
sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/17)
Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8, ZPP-OP 
Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9, odst. 5, 
Škodynebo újmy způsobené výkonem funkce člena statutárr 
společenství vlastníků a/nebo při výkonu funkce statutárního 
správě pojištěného bytového domu (čl. 9, odst. 9, ZPP-OP 1/1 
Škoda způsobená na věci užívané movité (čl. 13, ZPP-OP 1/1' 
Škoda na odložené věci a vnesené věci (čl. 14, ZPP-OP 1/17)

ZPP-OP 1/17) 10 000 000 Kč 
10 000 000 Kč

i poskytnutých dávek 1 000 000 Kč 

/17) 1 000 000 Kč
tPP-OP 1/17) 1 000 000 Kč max. 10.000,- Kč/1 zaměstnance 
ího orgánu 1 000 000 Kč 
orgánu družstva při
7)
) 1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč

Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti 22 176 Kč





A llianz (Hi)
Doložka DOP 003
k pojistné smlouvě pro pojištění podnikatelů

smluvní ujednaní pro pojištěni odpovědnosti
POJIŠTĚNÁ ČINNOST VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD

Odchylně od čl. 8, odst. 1. Zvláštních pojistný 
že pojištění se vztahuje na povinnost pojistě 
pouze v dále uvedeném omezeném rozsahu

:h podmínek pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP1/17 se ujednává, 
r ého k náhradě škody nebo újmy způsobené provozní činností a vadou výrobku

Podle nař. vl. č. 278/2008 Sb. (o obsahových 
„Velkoobchod a maloobchod“ nákup a 
hospodářských zvířat prodávaných jejich cho^ 
bezpečnostního materiálu, toxických a vyso 
použitého zboží s výjimkou ojetých vozidel 
čerpacích stanic na stlačený plyn (LPG) k pohbí

náplních jednotlivých živností) není obsahem oboru činnosti živnosti volné 
pjrodej kulturních památek nebo předmětů kulturní hodnoty, nemovitostí, 

ateli, zvířat určených pro zájmové chovy, střelných zbraní a střeliva, výbušnin, 
ce toxických látek a přípravků, zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

cjistribuce léčiv, zastavárenská činnost, dále obsahem činnosti není provozování 
nu motorových vozidel.

uhlí

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené následujícími podnikatelskými 
činnostmi:
1. Velkoobchod a maloobchod palivy, LTO,
2. Velkoobchod a maloobchod ojetými motoijc
3. Velkoobchod a maloobchod motorovými
4. Velkoobchod a maloobchod součástkami a
5. Velkoobchod a maloobchod jinými vozidly
6. Velkoobchod a maloobchod zdravotnickýnr i prostředky
7. Velkoobchod a maloobchod pneumatikám
8. Velkoobchod a maloobchod chemickými
9. Velkoobchod a maloobchod starožitnostmi
10. Provozování čerpacích stanic pohonných

m, dřevem a mazivy 
ovými vozidly

v )zidly z výroby a jejich příslušenstvím 
příslušenstvím vozidel

lájtkami a výrobky
numismatický a filatelistický obchod 

imot

V případě činnosti Velkoobchod a maloobchod tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky se pojištění vztahuje pouze na 
povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu způsobenou provozní činností (pojištění se nevztahuje na odpovědnost za 
škody způsobené vadou výrobku).

Ostatní ustanovení pojistných podmínek a po istné smlouvy zůstávají nezměněna.





Allianz ®
Doložka DOP 001
k pojistné smlouvě pro pojištění pddnikatelů

smluvní ujednaní pro pojištěni odpovědnosti - zvláštní vyluky

Odchylně od čl. 8, odst. 1 Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP1/17 (dále jen 
„ZPP-OP") se ujednává:

Pro činnosti Montáž, opravy, revize a zkoušky 
zkoušky zdvihacích zařízení (kód 002 02), Mor 
plyn (kód 002 03), Montáž, opravy, revize a z 
škody vzniklé v důsledku provádění revizí, zko 
škody nebo újmy z provozní činnosti (pojistn

tlakových zařízení a nádob na plyn (kód 002 01), Montáž, opravy, revize a 
ntáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění nádob 

<oušky elektrických zařízení (kód 005 04) a Kominictví (kód 013 08) se v případě 
ušek a kontrol pojištění vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě 

é krytí se nevztahuje na škody způsobené vadou výrobku).

V  případě nákupu nemovitostí za účelem jejip 
pronájmu nemovitostí, bytů a nebytových p 
újmy z provozní činnosti (Realitní činnost, sp

h dalšího prodeje, prodeje nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a 
rbstor se pojištění vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo 
'áva a údržba nemovitostí, kód 018 10).

Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak, 
osoby starší 18 let (Mimoškolní výchova a vzd

:, pojištění se vztahuje pouze na pořádání kurzů a školení, jejichž účastníky jsou 
ělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, kód 019 22).

roby

Pokud není v  pojistné smlouvě výslovně u jedí 
nevztahuje na povinnost pojištěného k náhrř

• Výroba strojů a zařízení (kód 002 09) -  vyi
průmyslu, výroby zařízení pro lunaparky

a dalších prostředků lidové zábavy (kolotočů 
likvidaci radioaktivního odpadu.

• Skladování, balení zboží, manipulace s nákla
přepravou osob, zvířat a nákladů, zejména

áno jinak, v případě níže uvedených oborů činností živnosti volné se pojištění 
dě škody nebo újmy vyplývající níže uvedených činností:

zařízení pro destilaci nebo rektifikaci v rafinériích ropy a v chemickém

houpaček, střelnic a podobně), výroby hasicích přístrojů a výroby zařízení na 

dem a technické činnosti v dopravě (kód 00319) -  technické činnosti spojené s

provozování parkovišť a garáží bez ostrahy 
těžkých a rozměrných předmětů a užívání v  
předpisy, logistické služby (vyhledávání opti

• Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb,
horolezecké výzbroje, luků, samostřílů, kuší, 
přístrojů a zboží pro lunaparky.

zajišťování a realizace dopravního značení, prověřování tras pro přepravu zvlášť 
ozidel, jejichž rozměry nebo hmotnost přesahují míru stanovenou jinými 
rriální dopravní trasy).

her, hraček a dětských kočárků (kód 01413) -  výroby lyžařského vázání, 
vybavení tělocvičen, sportovních létajících zařízení, potápěčských dýchacích

■ Provozování tělovýchovných a sportovních
koupališť, organizování a pořádání sportovní 
agentur zastupujících výkonné sportovce za 
sportovců, případně rozhodčích.

• Poskytování tělovýchovných a sportovních
střelby, horolezectví, parašutismu, potápění, 
půjčování sportovního nářadí, náčiní a techn 
škol.

zařízení a organizování sportovní činnosti (kód 019 36) -  plaveckých bazénů, 
h soutěží a činnosti sloužící podpoře a propagaci sportu, činnosti agentů a 

účelem zajištění účasti na sportovních soutěžích a podobně, činnosti výkonných

služeb v oblasti (kód 019 37) -  výuky jízdy na koni plavání, bojových sportů, 
kiteboardingu, kajakářství, paintballu, paraglidingu, raftingu atp. včetně 
ckých sportovních prostředků, vedení veřejných tělovýchovných a sportovních

)  -  čištění ulic a udržování veřejných prostranství, udržování pozemních 
e nepodléhající licenci podle jiného právního předpisu nebo nevyžadující

- Poskytování technicích služeb (kód 019 44
komunikací, výroby a rozvodu tepelné energ 
koncesi, dozoru zdvihacích zařízení.

• Pronájem a půjčování věcí movitých (kód pí 9 66)- pronájmu a půjčování dopravních prostředků, sportovních potřeb, koní 
a jiných zvířat.

Ostatní ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna





M aFiPo s.r.o. PŘ ÍLO H A  K P S Č .  dod 555046317

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ S KLIENTEM - OSTATNÍ
Sam ostatný zprostředkovatel:
M aFiPo  s.r.o., se sídlem Škroupova 891/19, 251 01 Řiče 
Záznam zjednání dle § 79 zákona č. 170/2018 Sb., o dis 
dálkového přístupu na stránkách www.mafipo.cz

ny, IČ: 27362345, zapsaná v O R  vedeném M S v Praze, oddíl C, vložka 108462 
xibuci pojištění a zajištění, poskytuje Sam ostatný zprostředkovatel také formou

Osoba jednající jménem Samostatného zprostředkovatele M aFiPo  s.r.o.:

zaměstnanec VZ 

jednatel SZ

zaměstnanec SZ  

DPZ

Firma:

Příjmení a jméno:

Údaje o zájemci o pojištění (dále jako „klient“ ):

Firma/klient: MARTIN U R B Á N E K  s.r.o.
IČ/RČ: 45279250

zaměstnanec D PZ

jednatel VZ

VZ

jednatel DPZ

ICO:

□

Specifikace požadavků, cílů a potřeb klienta:

Pojištění nemovitého majetku 
; Pojištění movitého majetku 

fxj Pojištění obecné odpovědnosti 
Pojištění provozní odpovědnosti 
Pojištění odpovědnosti z držby nemovitosti 

l Pojištění provozní odpovědnosti za vady výrobků 
J Pojištění odcizení 
J  Pojištění vandalismu 
; Pojištění skel 

Pojištění strojních rizik 
□  Pojištění elektronických rizik 

Odpovědnost silničního dopravce 
j Odpovědnost zasílatele

Upozornění (ve smyslu § 2789 zákona č .89/2012 Sb., 
nabízeným pojištěním. Samostatný zprostředkovatel

Adresa: Bojasova 1245/7 Praha 8 
Tel/email:

Pojištění profesní odpovědnosti 
L  Pojištění finanční způsobilosti 

Pojištění stavebně montážní 
Pojištění ekologických škod 
Pojištění jednorázové akce 
Pojištění pohledávek
Pojištění motorových vozidel - flotilové pojištění 

Lj Pojištění přerušení provozu 
Cestovní pojištění 
Pojištění stavebně montážní
Pojištění odpovědnosti zam ěstnance vůči zaměstnavateli 

l Jiné

občanského zákoníku) na nesrovnalosti mezi požadavky klienta a 
doporučuje dále sjednání

Klient požadoval upravit k výročí smlouvy obrat, nově uvedl 120 000 000,-Kč.

Klient výslovně požadoval konkrétní pojišťovnu: 

Klientovi byly předloženy nabídky více pojišťoven:

ar o Pokud ano, jakou: Allianz

Pokud ano, jakých:

Důvody a doporučení, včetně vysvětlení dopadů sjednáni pojištění nebo jeho změny, včetně souvisejících rizik

Na základě předložených nabídek si klient vybral pojišťovnu

Počátek pojištění: 30.6.2023 , odpovídá požadavkům klienta

Frekvence placení: ročně , odpovídá požadavkům klienta

Jiný, než uvedený druh pojištění klient nepožadoval.

Rozpor mezi požadavkem klienta a nabízeným pojištěnírr]: jje 
Pokud ano, jaký: výluky z pojištění

http://www.mafipo.cz


Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient potvrzuje, že byly zaznamenány všechny sdě 
požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné s 
s doporučením a nemá zájem, aby sjednanou pojistnou smlouvu byla ujednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí. Dále pol 
zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečného záměru týkajícímu se pojištění. Kli 
údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněn 
údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Klient prohlašuje, že podklady a údaje i pro přípravu pojistné smlouvy odpoví 
obrat, a nejen hodnota, ale pojistná hodnota movitého a nemovitého majetku, atd.).
Souhlas Klienta se zpracováním jeho osobních údajů v souladu se zákonem č.110/2019 
2016/679 (G D PR ) je uvedený v samostatném dokumentu. Tento dokument je vyhotoven 
Samostatnému zprostředkovateli.

skutečnosti (např.it/
řízením EUSb., o zpracování osobních údajů 

ve dvou stejnopisech, z nichž jedno náléží jďíeotovi a jedno
i ^ xutad u>s.ná ř

Y 0
Klient stvrzuje, že předložená pojistná smlouva odpovídá shora zaznamenanýnp pojistným potřebám a požadavku 
převzal další informace podle zákona č. 170/2018 Sb. uvedené níže.

Informace o pojišťovacím zprostředkovateli dle ust. §88 zákona č. 170/20'

V  souladu s ust. §88, odst. 1 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění Várr

1. Základní údaje o pojišťovacím zprostředkovateli (písm. a)
- obchodní firma: M aF iPo  s.r.o.
- sídlo:
- způsob činnosti:
-jednající způsobem:

Sk

typ registrace:

M aFiPo  s 
Ř íčany 
samostatný 
Petr Bartoš 
telefon: 6( 
Alena Ba r i 
telefon: 77 
samostatný

2. Označení registru, ve kterém je pojišťovací zprostředkovatel zapsán (písm. 

Registr pojišťovacích zprostředkovatelů vedený Českou národní bankou

3. Postup vyřizování stížností (písm. c):
- zákazníci jsou oprávněni podat stížnost kterémukoli z jednatelů společný
- v případě požadavku na podání žaloby na pojišťovacího zprostředkovat
- v případě sporu v oblasti životního pojištění lze postupovat podle zákone
- spory lze řešit i mimosoudně prostřednictvím České obchodní inspekce
- zákaznici jsou oprávněni rovněž podat stížnost orgánu dohledu, tj. České
- zákaznici jsou oprávněni rovněž podat stížnost na kancelář ombudsman a

zároveň, ze

8 Sb., o distribuci pojištění

sdělujeme následující informace:

roupova 891/19, P S C  25101 
ý zprostředkovatel 

jednatel (ve všech věcech),
2 365 260, mail: mafipo@mafipo.cz 
osová, jednatel (ve všech věcech), 
5 365 261, mail: mafipo@mafipo.cz 
ý zprostředkovatel

b):

sti
^le je nutné postupovat podle občanského soudního řádu 

č. 229/2002 Sb. (o finančním arbitrovi) (www.finarbitr.cz) 
www.coi.cz)

národní bance.(www.cnb.cz)
Č A P  (www.om budsm ancap.cz)

6.

Jm éna pojišťoven, pro které je pojišťovací zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění (písm. e)
- Allianz pojišťovna a.s.
- Axa pojišťovna a.s.
- Česká podnikatelská pojišťovna a.s.,Vienna Insurance Group
- Generali Česká pojišťovna a.s.
- Č S O B  Pojišťovna a.s.,člen holdingu Č S O B
- HALALI, všeobecná pojišťovna a.s.
- Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.
- Kooperativa pojišťovna a.s.,Vienna Insurance Group
- Slavia pojišťovna a.s.
- Uniqa pojišťovna a.s.
- Colonnade Insurance S.A . organizační složka
- Inter Partner Assistance ,organizační složka

Vlastnictví podílu na hlasovacích právech pojišťovny (písm. f)

Společnost M aFiPo, s.r.o. prohlašuje, že nemá přímý nebo nepřímý podíl n^ hlasovacích právech nebo základním kapitálu 
pojišťovny, se kterou má být pojištění sjednáno.
Vlastnictví podílu na hlasovacích právech pojišťovacích zprostředkovatele (bísm. g)

Zákazník nehradí odměnu pojišťovacímu zprostředkovateli. Odměnu pojišťc vacímu zprostředkovateli hradí přímo pojišťovna, 
u které je pojištění sjednáno.

Podpis klienta, resp. oprávněné osoby

mailto:mafipo@mafipo.cz
mailto:mafipo@mafipo.cz
http://www.finarbitr.cz
http://www.coi.cz
http://www.cnb.cz
http://www.ombudsmancap.cz


ČESTNÉ PRO

Příloha č. 3

HLÁŠENÍ 0 PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: MAŘ' riN URBÁNEK s.r.o.

Sídlo: Bojas ova 1245/7, 182 00 Praha 8

IČO: 4527$

oinCM
--ca--

Název veřejné zakázky: DNS - Čerstvé ovoce a zelenina 3 měs. 2023/2

Jako  osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.




